
 

  

 

ประกาศเทศบาลตำบลอิสาณ 

อำเภอเมืองบุรีรัมย  จังหวัดบุรีรัมย 

เรื่อง เทศบัญญัติงบประมาณรายจาย  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3 

************************************* 

 ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลอิสาณ   ไดมีมติใหความเห็นชอบรางเทศบัญญัติงบประมาณ       

รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3   ของเทศบาลตำบลอิสาณ   ในการประชุมสภาสมัยสามัญ  

สมัยท่ี ๓ ครั้งท่ี 1 เม่ือวันท่ี ๑6 สิงหาคม พ.ศ.๒๕62 และครั้งท่ี 2 เม่ือวันท่ี ๒6  สิงหาคม พ.ศ.๒๕62 นั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๒  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  แกไข

เพ่ิมเติม(ฉบับท่ี ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  และโดยความเห็นชอบของนายอำเภอเมืองบุรีรัมย  จึงประกาศใชเทศ

บัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3  ของเทศบาลตำบลอิสาณ  ท้ังนี้  มีผลบังคับใช

ตั้งแต วันท่ี  ๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕62  เปนตนไป  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   18   เดอืน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕62 

 

 

 

      

              (นายสุพจน  สวัสดิ์พุทรา) 

             นายกเทศมนตรีตำบลอิสาณ 

 
 


